



position	description	popis	QTY	order no./ objednací číslo
1	Bolt M6x25	Šroub M6 x 25	2	
2	Spring washerφ6	pružná podložka φ6	6	
3	Bolt M6x35	Šroub M6 x 35	4	
4	Cylinder cover	kryt válce	1	
5	Cylinder cover gasket	Těsnění pod víko válce	1	
6	Valve plate	kuželka	2	
7	Valve clack	klapka ventilu	2	
8	Cylinder cover gasket	Těsnění pod víko válce	2	
9	Aluminum gasket	hliníková podložka	1	
10	Bolt M6x16	Šroub M6 x 16	1	
11	Connecting rod cover	kryt ojnice	1	
12	Piston ring	pístní kroužek	1	
13	Connecting rod	Ojnice	1	
14	Bearing 6005-2RS	Ložisko 6005-2RS	1	
15	Bolt M4x20	Šroub M4 x 20	1	
16	Bolt M8x35	Šroub M8 x 35	4	
17	Spring washerφ8	Pružná podložka φ8	4	
18	Nut M8	matice M8	4	
19	Lower case	spodní polovina krytu	1	
20	Nut M5	matice M5	3	
21	Spring washerφ5	Pružná podložka φ5	7	
22	Washer foot	Nožka	3	
23	Screw M5x14	Šroub M5 x 14	3	
24	Release valve	Přetlakový ventil	1	418100-24
25	Oulet valve	Výstupní ventil	1	418100V
26	Triangle connector	Konektor	1	418100-26
27	washer φ4	Podložka φ4	7	
28	Screw 3.9x15	Šroub 3.9 x 15	6	
29	Power code	napájecí kabel	1	
30	Cable clamp	Příruba kabelu	1	
31	Bolt M5x85	Šroub M5 x 85	4	
32	Fan	ventilátor	1	
33	Circlip φ14	pojistný kroužek φ14	1	
34	Motor cover	kryt motoru	1	
35	Shield	štít	1	
36	Handle	Rukojeť	1	
37	Handle cover	Krytka rukojeti	1	
38	Screw 3.9x20	Šroub 3.9 x 20	2	
39	Power switch	Provozní spínač	1	
40	Bolt M8x40	Šroub M8 x 40	1	
41	Discharge pipe	výtlačného potrubí	1	
42	Safety valve	Bezpečnostní ventil	1	418100-42
43	Regulator valve	Regulační ventil	1	418100-43
44	Air filter	Vzduchový filtr	1	418100F
45	Cylinderφ60	Válec φ60	1	
46	Crankshaft	kliková hřídel	1	
47	Crank case	Kliková skříň	1	
48	Nut M8	matice M8	1	
49	Washer 8	podložka 8	1	
50	Capacitor 28μf/450v	kondenzátor 28μf/450v	1	
51	Bearing 6204RS	ložisko 6204RS	1	
52	Rotor	rotor	1	

53	Motor stator	stator	1	
54	Bearing 6202RS	ložisko 6202RS	1	
55	ScrewM4×10	šroub M4 × 10	1	
56	Spring washerφ4	Pružná podložka φ4	2	
57	washerφ4	Podložka φ4	1	
58	Bearing 6203RS	ložisko 6203RS		